



Dębica, dnia 03.03.2021 r.

OR.272.9.2021

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania przetargowego na:

Budowa Zespołu Szkół Specjalnych przy ul. Parkowej w Dębicy, w tym: Budowa Sali gimnastycznej, boiska wielofunkcyjnego oraz siłowni plenerowej z placem zabaw przy Zespole Szkół Specjalnych w Dębicy

Powiat Dębicki działając w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm. – dalej p.z.p) zamieszcza treść pytań otrzymanych od Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami:

Pytania zestaw nr 6

Pytanie 36

Zgodnie z planem zagospodarowania terenu występuje zakres robót rozbiórkowych, które należy wykonać. W związku z wykonanym stanem surowym zostały przeprowadzone roboty ziemne, w tym roboty rozbiórkowe. Dokumentacja przetargowa nie określa w jakim zakresie prace te zostały wykonane. Prosimy o udostępnienie inwentaryzacji prac rozbiórkowych, które wchodzi w zakres postępowania przetargowego.

Odpowiedź:

Roboty rozbiórkowe wchodzi w zakres oferty, w tym między innymi: ogrodzenie od strony Zespołu Szkół Nr 2 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego oraz fragmenty byłego boiska wielofunkcyjnego. Do etapu stanu surowego zamkniętego wykonane zostały roboty rozbiórkowe w zakresie koniecznym do wykonania robót fundamentowych.

Pytanie 38

Na terenie planowanej inwestycji znajdują się masy ziemne, pochodzące najprawdopodobniej z wykopu pod wykonanie stanu surowego. W związku z tym, że w dokumentacji przetargowej nie ujęto wywozu mas ziemnych prosimy o potwierdzenie, że zakres tych prac nie wchodzi w zakres postępowania przetargowego. W przeciwnym wypadku prosimy o udostępnienie inwentaryzacji mas ziemnych, które należy wywieźć z określeniem ich rodzaju i ilości.

Odpowiedź:

Nie potwierdzamy. Wywóz mas ziemnych znajdujących się na terenie inwestycji wchodzi w zakres postępowania.

Wykonawca może określić ilości i wycenić wywiezienie mas ziemnych np. po dokonaniu wizji terenu budowy. Zgodnie z rozdziałem V ust.1 SWZ: „Zamawiający informuje, że złożenie oferty nie musi być poprzedzone odbyciem wizji lokalnej lub sprawdzeniem dokumentów dotyczących zamówienia jakie znajdują się w dyspozycji Zamawiającego, a jakie będą udostępniane podmiotom zgłaszającym chęć udziału w postępowaniu.”. Rozdział V ust. 2: „W celu umówienia wizji lokalnej lub zapoznania się z dokumentacją znajdującą się na miejscu u Zamawiającego należy kontaktować się z osobami wyznaczonymi do komunikowania się z wykonawcami”.

Pytanie 61

Prosimy o potwierdzenie, że wszelkie prace związane ze zwiększeniem mocy przyłączeniowej do budynku są poza zakresem oferty.

Odpowiedź:

Tak. Potwierdzamy.

Pytania zestaw nr 13

Pytanie 8

Proszę o informację czy w poprzednim etapie zostały wykonane obróbki blacharskie attykowe, przelewy atyki oraz rury spustowe uwzględniające grubość ocieplenia ścian. Jeżeli nie zostały to proszę o uzupełnienie przedmiaru o dodatkowe pozycje dotyczące demontażu oraz ponownego montażu rur spustowych.

Odpowiedź:

Tak. Zostały wykonane obróbki blacharskie attykowe, przelewy atyki oraz rury spustowe uwzględniające grubość ocieplenia ścian.

Pytania zestaw nr 15

Pytanie 21

Prosimy o wskazanie i opisanie zamiennych rozwiązań materiałowych innych niż wskazane w dokumentacji wykonawczej, które na etapie wykonywania prac stanu surowego zamkniętego zostały zaakceptowane przez Inwestora jako rozwiązania i materiały dopuszczalne lub równoważne.

Odpowiedź:

Dokonano zmiany płyt kanałowych stropów. W załączeniu „Karta zatwierdzenia materiału”.

Pytania zestaw nr 28

Pytanie 1

Proszę o informację czy podest drewniany i płyty tarasowe wchodzi w zakres realizacji zadania.

Odpowiedź:

Podest drewniany i płyty tarasowe nie wchodzi w zakres oferty.

Pytanie 2

Proszę o informację czy należy przewidzieć krawężniki elastyczne przy placu zabaw.

Odpowiedź:

Tak, plac zabaw należy wyposażyć w krawężniki elastyczne

Pytanie 3

Proszę o informację czy w wycenie należy uwzględnić moskitiery zgodnie z opisem projektu zamiennego?

Odpowiedź:

Tak. Należy uwzględnić w wycenie.

Pytanie 4

Proszę o informację czy w wycenie należy uwzględnić żaluzje akustyczne.

Odpowiedź:

Tak. Należy uwzględnić.

Pytanie 5

Proszę o informację czy w wycenie należy uwzględnić oznaczone na rysunkach meble, elementy wyposażenia takie jak np. komputery, piec do wypalania ceramiki, piec do fusingu itp. Jeżeli tak to proszę o podanie parametrów.

Odpowiedź:

Nie. Nie należy uwzględniać.

Pytanie 6

Proszę o informację czy elementy wyposażenia (w tym kurtyna scenowa) oznaczone na scenie wchodzi w zakres realizacji zadania. Jeżeli tak to proszę o podanie informacji o tych elementach. Proszę również o informację co oznaczają przerywane kreski na scenie.

Odpowiedź:

Nie. Elementy wyposażenia (w tym kurtyna scenowa) oznaczone na scenie - nie należy uwzględniać w ofercie.

Pytanie 7

W nawiązaniu do odpowiedzi udostępnionych 23.02.2021r. na pytanie nr. 10 dotyczące parametrów sufitów podwieszanych, proszę o jednoznaczną informację jakie rodzaje sufitów należy przewidzieć

Odpowiedź:

Sufity 120x120cm należy wykonać wyłącznie w sali gimnastycznej w pozostałych pomieszczeniach o module 60x60cm. Parametry sufitów podano w opracowaniu – adaptacja akustyczna w projekcie wykonawczym Architektura.

Pytanie 8

W związku z wymaganym doświadczeniem stwierdzającym wykonanie minimum 1 zrealizowanego zadania w zakresie budowy boiska o powierzchni minimum 800 m² (zgodnie z SWZ rozdział VIII pkt 4 lit. B), proszę o informację czy dopuszczą Państwo doświadczenie stwierdzające roboty budowlane w charakterze generalnego wykonawcy w zakresie budowy boiska multisportowego o powierzchni minimum 800 m² w okresie ostatnich 5 lat?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści takie doświadczenie.

Pytania zestaw nr 30

Pytanie 1

Prosimy o dokładne wskazanie osobno wydzielonego pomieszczenia albo miejsca dla maszynowni na wstawienie agregatu z olejem wraz ze sterowaniem.

Odpowiedź:

Projektuje się dźwig z wbudowaną maszynownią. Nie przewiduje się osobnego pomieszczenia na maszynownię.

Pytanie 2

Prosimy o doprecyzowanie podstawowych parametrów dla dźwigów hydraulicznych takich jak udźwig i wymiary kabiny. Czy należy zastosować 8 -osobowy z udźwigiem 630kg i wymiarem podłogi kabiny 1100x1400mm czy 13-osobowy z udźwigiem 1000kg i wymiarem podłogi kabiny 1100x2100mm?

Odpowiedź:

Należy zastosować dźwig przeznaczony dla osób niepełnosprawnych o udźwigu 1000kg lub 13 osób.

Pytanie 3

Prosimy o dopuszczenie zastosowania dźwigów o napędzie elektrycznym. Obecnie dźwigi elektryczne są częściej stosowane w obiektach użyteczności publicznej ze względu na min. energooszczędne napędy, cichą pracę, komfort podróżowania przy prędkości jazdy 1m/s. Dźwig elektryczny nie potrzebuje osobno wydzielonych miejsc na maszynownię, ponieważ napęd jest umieszczony w szybie a szafa sterowa znajduje się przy drzwiach szybowych ostatniej kondygnacji.

Odpowiedź:

Dopuszcza się zastosowanie dźwigu elektrycznego.

Pytania zestaw nr 32

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zaakceptuje sztuczną trawę na boisko wielofunkcyjne, jako produkt równoważny o parametrach poniżej:

- włókno kręcone, monofilowe
- wysokość trawy min. 18 mm
- ilość pęczków min. 55 000/m²
- gęstość włókien min. 900 000/m²
- masa włókien: min. 1 500 gr/m²
- masa nawierzchni: min. 3 000 gr/m²
- grubość włókna min. 160 mikronów
- dtex min.: min. 6 700/8; włókno PE teksturowane

Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona do potwierdzenia spełnienia wymagań Zamawiającego dotyczących nawierzchni i dostarczenia następujących dokumentów:

- badania laboratoryjne na zgodność trawy z wymogami normy PN-EN lub federacji FIFA lub FIH w celu potwierdzenia minimalnych parametrów sztucznej trawy;
- karta techniczna potwierdzona przez producenta;
- autoryzacja producenta sztucznej trawy wraz z potwierdzeniem gwarancji;
- PZH dla trawy syntetycznej.

Odpowiedź:

Odpowiedź jak na pytanie nr 1 zestaw nr 2 (odpowiedzi nr 3 z dn. 25.02.2021r.).

STAROSTA DĘBICKI

/-/

Piotr Chęciek